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Name
Furrer
Furrer
Furrer
Furrer

Noti
Jossen
Burgener
Andenmatten
Abgottspon
Lengen
Nellen
Wyer
Locher
Burgener

Schiessanlage Riedertal - Bezirks-Schutzenverband Visp

Vorname
Reto
Wolfgang
Ambros
Sven
Christian
Milena
Michel
Silvan
Kilian
Leander
Fabian
Klaus
Rolf

Jan

Bezirks-Schiessen 25-26.08.2023

Jahrg.

1978
1979
1982
1982
1973
1994
1975
1991
1989
1967
1990
1971
1971
1984

Verein

Staldenried Feldschiitzen
Staldenried Feldschiitzen
Eisten Schiessverein Balfrin
Staldenried Feldschiitzen
Sportschitzen Visp-Eyholz
MSV Baltschieder

RSV Saas Alpina

Eisten Schiessverein Balfrin
Staldenried Feldschiitzen
Staldenried Feldschiitzen
MSV Baltschieder
Sportschitzen Visp-Eyholz
Sportschitzen Visp-Eyholz
RSV Alpina Saas

Rangliste 300m Elite Feld D

Sektion
96
92
89
90
93
94
93
91
90
91
93
89
93
95

Bezirk
95
97
98
97
94
92
92
93
93
92
89
91
87
85

Total
191
189
187
187
187
186
185
184
183
183
182
180
180
180



15
16
17
18
19
20
21
22
24
23
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Kalbermatten

Abgottspon
Abgottspon
Zuber

Noti

Furrer
Furrer
Bellwald
Burgener
Furrer
Schmid
Salzmann
Imboden
Ambort
Furrer
Lorenz
Abgottspon
Kohlbrenner
Fux

Hutter
Burgener
Sies

Mike
Gerold
Egon
Joel
Pascal
Andreas
Michel
Daniel
Melanie
Manuel
Patrik
Carlo
Hubertus
Stefanie
Iris
Stefan
Michel
Nadja
Dominik
Michael
Sven
Christophe

1989
1996
1993
1997
1989
1979
1988
1968
1987
1993
1988
1994
1971
1985
1983
1978
1974
1973
1986
1993
1998
1989

RSV Saas Alpina
Staldenried Feldschiitzen
Staldenried Feldschiitzen
Staldenried Feldschiitzen
Eisten Schiessverein Balfrin
Staldenried Feldschiitzen
Eisten Schiessverein Balfrin
Sportschitzen Visp-Eyholz
MSV Baltschieder

Eisten Schiessverein Balfrin
MSV Baltschieder
Staldenried Feldschiitzen
Staldenried Feldschiitzen
MSV Baltschieder

Eisten Schiessverein Balfrin
Staldenried Feldschiitzen
Staldenried Feldschiitzen
MSV Baltschieder
Staldenried Feldschiitzen
MSV Baltschieder

Lalden Schiessverein
Lalden Schiessverein

90
86
88
90
92
93
90
90
84
84
90
86
88
89
83
85
83
80
87
87
74
74

89
92
90
88
86
85
87
86
91
91
85
88
85
84
89
86
85
87
76
74
66
61

179
178
178
178
178
178
177
176
175
175
175
174
173
173
172
171
168
167
163
161
140
135
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Bezirks-Schiessen 25-26.08.2023

Schiessanlage Riedertal - Bezirks-Schutzenverband Visp

Rangliste 300m Veteranen Feld D

Name Vorname Jahrg. Verein Sektion Bezirk
Brigger Peter 1953 Staldenried Feldschitzen 92 92
Bellwald Herbert 1956 Sportschitzen Visp-Eyholz 92 92
Rubin Franziskus 1961 MSV Baltschieder 90 91
Furrer Christian 1957 Staldenried Feldschiitzen 89 90
Kalbermatten Hubert 1950 RSV Alpina Saas 92 87
Kalbermatten Anton 1951 MSV Baltschieder 93 85
Burgener Stanislaus 1944 RSV Alpina Saas 90 87
Lengen Stefan 1959 Staldenried Feldschiitzen 93 84
Summermatter Anton 1960 Sportschitzen Visp-Eyholz 87 89
Bodenmann  Martin 1957 MSV Baltschieder 92 84
Petrus Casar 1958 Eisten Schiessverein Balfrin 88 85
Hugo Petrus 1958 Eisten Schiessverein Balfrin 83 89
Burgener Martin 1956 RSV Alpina Saas 81 90
Anthenien Josef 1954 MSV Baltschieder 87 83

Total
184
184
181
179
179
178
177
177
176
176
173
172
171
170



15
16
17
18
19

Biner André
Furrer Hans-Peter
Kuonen Kurt

Furrer Hans

Andenmatten Marcel

1958
1946
1954
1949
1945

Staldenried Feldschiitzen
Staldenried Feldschiitzen
Lalden Schiessverein
Staldenried Feldschiitzen
Sportschitzen Visp-Eyholz

82
83
74
78
69

84
83
86
80
32

166
166
160
158
101
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Bezirks-Schiessen 25-26.08.2023

Schiessanlage Riedertal - Bezirks-Schutzenverband Visp

Rangliste 300m Junioren Feld D

Name Vorname Jahrg. Verein Sektion Bezirk
Kalbermatten Quirin 2007 Sportschitzen Visp-Eyholz 96 91
Kalbermatten Julia 2005 Sportschitzen Visp-Eyholz 87 90
Bellwald Matteo 2005 Sportschitzen Visp-Eyholz 91 85
Willisch Yannick 2005 Sportschitzen Visp-Eyholz 84 91
Wyssen Raphael 2004 Eisten Schiessverein Balfrin 92 82
Zurbriggen Livia 2005 Eisten Schiessverein Balfrin 80 81
Brigger Benedikt 2007 Staldenried Feldschutzen 72 81

Total
187
177
176
175
174
161
153



